АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2024 года №71
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дружненское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дружненское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области (Приложение).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 01.11.2021г №91 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области» с 01.01.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области Евсееву В.В.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и применяется, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Глава Дружненского сельсовета                                                      Ю.М. Мяснянкин

Приложение
к постановлению Администрации

 Дружненского сельсовета
Курчатовского район
от 18.12. 2024 года № 71
Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Дружненское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области

	Код главы
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	 001

	Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области

	001
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	001
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	001
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств   бюджетов

	001
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	001
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	001
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	001
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств   бюджетов

	001
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	001
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений